
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Zarządzeniu Nr 122/2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079 i 1561), 
art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w tytule Zarządzenia 
Nr 122/2022 Burmistrza Kisielic z dnia 28 września 2022 r.  w sprawie dokonania 
zmian w budżecie gminy na 2022 r. przesłanego w systemie eBesti@ do nadzoru 
Regionalnej Izby Obrachunkowej, w ten sposób, że w powyższym zarządzeniu 
w tytule wpisuje się prawidłowe oznaczenie daty podpisania zarządzenia „z dnia 
28 października 2022 r.” w miejsce omyłkowo wpisanej daty „z dnia 28 września 
2022 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1079,  1692,  1725,  1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8516C58-A52D-4A01-A974-626C4E6020B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


